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Genç Kalemlerden Geleceğe
Jeoloji biliminin geleceği, bugün üniversite sıralarında he-
yecanla öğrenen, araştıran, sorgulayan gençlerimizin elle-
rinde şekilleniyor. JeoGenç köşemizde yer alan bu satırlar, 
yalnızca mesleki birer bakış değil; aynı zamanda bilime, çev-
reye ve topluma karşı duyulan sorumluluğun da bir ifadesi. 
Bu sayımızda, genç meslektaş adaylarımızın mesleğe ve gele-
ceğe dair umutlarını, dileklerini ve kararlılıklarını okuyacaksınız. 
Yolunuz bilgiyle, yüreğiniz inançla dolsun; emeklerinizle mesle-
ğin yarınını sizler kuracaksınız...

• JeoGenç  ülkeye, topluma ve mesleğe karşı 
sorumluluk duyan jeoloji mühendisliği öğ-
rencilerinin imecesi olarak ortaya çıkıyor.

• JeoGenç dünya kaynaklarının eşit veadil bö-
lüşümüyle tüm insanlığa yeterli olacağını,-
bilim ve mühendisliğin dünya nimetlerinin 
hakçapaylaşımına hizmet etmesi gerektiğini 
savunuyor.

• İnsanın doğayla ilişkisinin, insanın insanla 
ilişkisinin yansıması olduğunu düşünüyoruz. 
İnsanı sömürmeyen bir siyasal iklimin doğa-
yı da sömürmeyeceğine inanıyoruz. Jeoloji-
nin kuram ve uygulma olarak, insanı doğayla 
dost kılacak birlim ve mühendislik dalların-
dan biri olduğunu biliyoruz.

• JeoGenç örgütlülüğünün dünyaya, ülkeye,-
topluma ve mesleğe karşı sorumluluğumu-
zu henüz öğrenciyken geliştirmemize katkı 
koyacağını biliyoruz.

• JeoGenç Örgütlülüğünün JMO’nun mesleki 
etkinliğini ve toplumsal duruşunu sürekli kı-
lacak, geleceğin kadrolarını oluşturacak bir 
birikim, donanım ve deneyim süreci olacağı-
na inanıyoruz.

• JeoGenç’i bu bakışla tasarladık. JeoGenç 
TMMOB JMO’nın öğrenci örgütüdür.

• JeoGenç dünyada ve ülkemizde yaşaan 
olumsuzluklara, öğrencilerin ve mühendis-
lerin yaşadığı sorunlara karşı, bu sorunların 
tek başına değil toplumsal bir varoluşla çö-
zümlenebileceği bilinciyle yola çıkmışbir öğ-
renci birlikteliğidir.

• JeoGenç JMO’nın öğrenci komisyonu ol-
masına karşın kendi iç işleyişinde özerk bir 
hat izler. JeoGenç üniversitelerde yaşanan 
sorunlara, akademisyen öğrenci ilişkisine, 
paralı eğitime, üniversitede demokrasi soru-
nuna, YÖK’e, jeoloji mühendisliği alanındaki 
gelişmelere kayıtsız kalmayan, “ben burada-
yım ve varım” diyen bir anlayışı paylaşır.

• JeoGenç farkılı coğrafyaların, kültürlerin, 
düşüncelerin birlikte yoğrulduğu ve herke-
sin kendi fikrini özgürce dile getirebildiği bir 
oluşumdur.

• JeoGenç öğrencilerin sorunlarına, yaşama 
yabancılaştırılmalarına ve yalnızlaştırılma-
larına karşı sadece bir tepki değil, yaratıcılık 
ve geleceğe sahip çıkma fikriyatının örgü-
tüdür.

• JeoGenç üniversitelerdeki öğrenci kulüpleri 
ve öğrenci toplulukları ile düşünsel etkileşi-
me ve birlikte hareket etmeye açıktır.

77. Türkiye Jeoloji Kurultayı



jeodergi 85

Ceren Akcan
Yerbilimleri Topluluğu Başkanı 
HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 3.sınıf

Baha Batur Arslan
Yerbilimleri Topluluğu  Sponsorluk Birimi Başkanı 
HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 4.sınıf

Kadın mühendisler, mühendislik dünya-
sında güçlü izler bırakıyor. Ada Love-

lace ve Marie Curie gibi öncülerden Ilham 
alarak, yaratıcılık ve kararlılıkla bu alanda 
fark yaratıyorlar. Onların başarıları, sadece 
mühendislikte değil, hayallerin peşinden 
gitme ve engelleri aşma konusunda da ka-
dınlara ilham veriyor. Bugün, mühendislik-
teki kadınların kazandığı bu başarılar, bize 
her şeyin mümkün olduğunu ve cesaretle 
İlerlememiz gerektiğini hatırlatıyor.

Jeoloji Mühendisleri Odası’nın 50. yılı, biz 
genç mühendisler için büyük bir dönüm 

noktasıdır. Geçmişin tecrübelerinden yararla-
narak, geleceği şekillendirmek bizim elimiz-
de. Daha güçlü, daha bilinçli ve daha yenilikçi 
bir jeoloji mühendisliği için hep birlikte çalış-
maya devam edeceğiz.

Jeoloji mühendisliğinin, yapay zeka ve 
uzay teknolojileriyle birleşerek, hem Dün-

yanın derinliklerini hem de uzaydaki keşif 
alanlarını genişleteceğini umuyorum. Bu 
alanda öğrendiğim her yeni bilgi, bana bü-
yük heyecan ve ilham veriyor. Mesleğimi bu 
kadar seviyor olmam, bana her gün keşfet-
menin, öğrenmenin ve yenilik yaratmanın 
gücünü hatırlatıyor. 

Tuğçe Sıla Acer
Yerbilimleri Topluluğu Genel Sekreter 
HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 3.sınıf

Jeoloji Mühendisliği’nin öneminin, ülke-
mizde yaşanan depremler nedeniyle 

kaybedilen binlerce insanımızın ve yaşanan 
çaresizliklerin sonucu daha iyi anlaşıldığı bu 
dönemlerde yapılması gereken en önemli 
şey, toplumun bilinçlendirilmesi ve afetlerin 
ardından değil, öncesinde kentlerimizi di-
rençli hale getirmektir. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Kendiniz için değil, bağlı bulun-
duğunuz ulus için elbirliği ile çalışınız. Çalış-
maların en yükseği budur.” sözleriyle ifade 
ettiği gibi durumun ciddiyeti en kısa zaman-
da farkına varılmalı ve birlik içinde tek bir 
canlıyı bile kaybetmemek için gereken afet 
planlaması yapılmalıdır.

Melisa  
Dayanımlı
Yerbilimleri 
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Bölümü 3.sınıf
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Umut Can Yumurt
HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 4.sınıf

Umarım gelecekte bu mesleğin önemi daha fazla anlaşılır ve hak ettiği değeri görür. Biz genç 
mühendisler olarak sahada, laboratuvarda, şantiyede ya da masa başında çalışmaya devam 

ederek, yerin altındaki gizemleri çözmek ve yerin altındaki değerleri ülkemize ve dünyaya ka-
zandırmak için var gücümüzle çalışacağız!

Egealp Tutuş
Yerbilimleri Topluluğu Finans ve 
Reklam Koordinatörü 
HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 1. sınıf

Jeoloji mühendisliği öğrencileri olarak mesleğimizin gelece-
ğine dair umutluyuz. Doğal kaynakların bilinçli yönetilme-

si, afet risklerinin azaltılması ve çevre bilincinin artırılması gibi 
alanlarda jeoloji mühendislerinin rolü her geçen gün daha da 
önem kazanmaktadır. Ancak mesleğin daha güçlü bir konuma 
gelmesi için bilimsel ve teknik çalışmaların desteklenmesi, iş im-
kanlarının artırılması ve öğrencilere yönelik daha fazla eğitim 
programı düzenlenmesi gerekmektedir.
JeoGenç’in daha da güçlenmesi için üniversiteler arası iletişi-
min artırılması, ulusal ve uluslararası projelere daha fazla dahil 
olunması, yeni nesil mühendislerin sahada daha fazla deneyim 
kazanması için staj ve teknik gezilerin desteklenmesi önemlidir.
“Genç jeoloji mühendisleri, mesleğin geleceğini nasıl şekillendir-
mek istiyor?” sorusuna cevap aradığımızda, karşımıza en büyük 
hedeflerden biri olarak jeolojinin topluma daha iyi anlatılması 
çıkıyor. Jeoloji mühendisliği yalnızca maden aramak veya zemin 
etüdü yapmakla sınırlı değildir.


